
299. 
     Na osnovu člana 31 Zakona o uređenju prostora i izgradnje objekata ("Sl. list CG", br. 51/08, 40/10, 
34/11) i člana 31 stav 3 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 31/06, 
14/07, i "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 16/09, 16/11), predsjednik Opštine Herceg Novi donosi 
 

ODLUKA 
 

o stavljanju van snage Odluke o izradi Lokalne studije lokacije za zone Trebesina ("Sl. list CG - 
Opštinski propisi", br. 15/09 od 30.04.2009.) 

 
("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 07/12 od 02.03.2012) 

 
Član 1 

     Ovom odlukom stavlja se van snage Odluka o izradi lokalne studije lokacije za zone Trebesina, br. 01-
1-236/09 od 15.04.2009. godine ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 15/09 od 30.04.2009.) 
 

Član 2 
     Stupanjem na snagu ove odluke prestaje da važi i Odluka o izradi Strateške procjene uticaja na 
životnu sredinu za Lokalnu studiju lokacije za zone Trebesina, br. 02-3-350-435/09-1 od 15.10.2009. 
godine ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 42/09 od 29.12.2009.). 
 

Član 3 
     Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-1-1026/11 
     Herceg Novi, 27.12.2011. godine 
 
     Predsjednik, 
     Dejan Mandić, s.r. 
 
 


